

List of Signatures

Page 1/1

 **Offisielt regnskap 2023 til signering.pdf**

Name	Method	Signed at
Heggdal, Anne Hagerup	BANKID	2024-03-28 11:05 GMT+01
Jonassen, Christopher	BANKID	2024-03-28 08:13 GMT+01
Brovold, Arne	BANKID	2024-03-26 14:09 GMT+01
Bjørke, Synnøve	BANKID	2024-03-25 11:19 GMT+01
VARBERG, RANDI HAAVIK	BANKID	2024-03-25 11:12 GMT+01
LYNG, KARI-ANNE KALLERUD	BANKID	2024-04-02 08:47 GMT+02
SKOVLY, TERJE	BANKID	2024-03-30 07:46 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: F6F0FB77EB2B4AE49F995B82924D33B6

ÅRSREGNSKAP
2023
for
ROAF IKS

Org. nr. 965 075 364



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F6F0FB77EB2B4AE49F995B82924D33B6

ROMERIKE AVFALLSFOREDLING IKS

RESULTATREGNSKAP 01.01-31.12.

	Note	Regnskap 2023	Budsjett 2023	Regnskap 2022
Salgsinntekt	1	412 080 382	419 096 459	427 171 919
Annen driftsinntekt	1	947 512	20 000	2 980 299
Sum driftsinntekt		413 027 894	419 116 459	430 152 218
Forbruksmatriell		5 961 442	5 410 000	3 123 349
Renovatorer		53 390 718	58 400 000	64 560 790
Drift av fyllplasser og anlegg		107 028 821	101 504 400	99 447 710
Lønn og andre sosiale kostnader	2,3	148 100 040	153 411 387	141 418 320
Salgs- og administrasjonskostnader		32 168 202	35 142 217	31 514 329
Ordinære avskrivinger	4	54 640 233	57 694 000	51 147 243
Tap ved avgang driftsmidler		15 650	0	0
Avsetning til etterdriftsfond	5	4 696 769	1 200 000	3 135 485
Sum driftskostnad		406 001 874	412 762 004	394 347 226
Driftsresultat		7 026 020	6 354 455	35 804 992
<i>Finansposter</i>				
Renteinntekter		5 781 628	5 000	473 961
Rentekostnader	6	14 651 284	11 167 000	7 793 340
Andre finanskostnader		363 862	200 000	224 626
Sum finansinntekter og kostnader		-9 233 518	-11 362 000	-7 544 005
Ordinært resultat		-2 207 497	-5 007 545	28 260 988
Skatter	7	2 986 352		3 712 571
Årsresultat		-5 193 850		24 548 417
Overført annen egenkapital		-5 193 850		22 548 417
Avsatt til utbytte fra husholdning		0		2 000 000
Sum disponert		-5 193 850		24 548 417



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F6F0FB77EB2B4AE49F995B82924D33B6

ROMERIKE AVFALLSFOREDLING IKS

BALANSE PR. 31.12.

EIENDELER	Note	2023	2022
<i>Anleggsmidler</i>			
Varige driftsmidler			
Sorteringsanlegg	4	142 499 339	152 362 690
Bygninger	4	20 736 622	21 501 637
Tekniske installasjoner administrasjonsbygg	4	4 379 536	4 354 229
Anlegg og tomter Bøler	4	99 173 528	92 407 662
Tomter	4	1 446 179	1 484 369
Gjenvinningsstasjoner	4	5 698 644	0
Maskiner, trucker og biler	4	50 992 975	67 105 479
Containere og beholdere	4	24 721 922	12 422 419
Kontormaskiner og inventar	4	8 005 981	8 467 292
Sum varige driftsmidler		357 654 726	360 105 777
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		2 127 754	1 888 072
Sum finansielle anleggsmidler		2 127 754	1 888 072
Sum anleggsmidler		359 782 480	361 993 849
<i>Omløpsmidler</i>			
Fordringer			
Kundefordringer	8	46 284 649	46 015 727
Andre fordringer		3 976 000	4 902 621
Sum fordringer		50 260 649	50 918 347
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	208 418 083	185 193 315
Sum omløpsmidler		258 678 732	236 111 662
Sum eiendeler		618 461 212	598 105 511



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F6F0FB77EB2B4AE49F995B82924D33B6

ROMERIKE AVFALLSFOREDLING IKS

BALANSE PR. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
Bunden egenkapital			
Andelsinnskudd	10,11	4 760 742	4 760 742
Sum innskutt egenkapital		4 760 742	4 760 742
Opptjent egenkapital			
Justeringsfond	10,12	32 165 039	24 826 402
Opptjent egenkapital husholdning	10	25 218 067	41 687 272
Opptjent egenkapital næring	10	4 836 626	899 911
Sum opptjent egenkapital		62 219 732	67 413 585
Sum egenkapital		66 980 474	72 174 327
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	2	33 670 402	29 842 491
Avsetning til etterdriftsforpliktelse	5	77 195 935	76 857 434
Sum avsetning for forpliktelser		110 866 337	106 699 925
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktige lån	6	337 686 580	328 047 240
Sum annen langsiktig gjeld		337 686 580	328 047 240
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		37 643 737	32 409 112
Betalbar skatt på næringsvirksomhet	7	2 986 352	3 712 571
Skyldige offentlige avgifter		11 630 898	11 102 864
Påløpne lønninger, feriepenger		13 763 561	10 509 055
Annen kortsiktig gjeld		36 903 273	33 450 417
Sum kortsiktig gjeld		102 927 821	91 184 019
Sum gjeld		551 480 738	525 931 184
Sum egenkapital og gjeld		618 461 212	598 105 511

Romerike, 19. mars 2024

Arne Brovold
Styreleder

Synnøve Bjørke
Administrerende direktør

Kari-Anne Kallerud Lyng
Nestleder

Christopher Buer Jonassen
Styremedlem

Randi Haavik Varberg
Styremedlem

Anne Hagerup Heggdal
Styremedlem

Terje Skovly
Styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F6F0FB77EB2B4AE49F995B82924D33B6

ROMERIKE AVFALLSFØREDLING IKS

KONTANTSTRØMANALYSE

Likvider tilført/brukt på virksomheten	2023	2022
Årets resultat før skatt	-2 207 497	28 260 988
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-752 400	-2 878 645
Årets betalte skatter	-3 712 571	-2 393 338
Ordinære avskrivninger	54 640 233	51 147 243
Tilført fra årets virksomhet	47 967 765	74 136 248
Endring kundefordringer	-268 922	-1 098 739
Endring i øvrig fordringer	2 384 307	4 704 532
Endring leverandører	5 234 625	-2 709 005
Endring i øvrig kortsiktig gjeld	7 235 395	828 701
Endring i pensjoner	2 363 799	8 711 881
Endring i andre langsiktige forpliktelser	338 501	1 162 330
Netto likviditetsendring fra driften	A 17 287 705	11 599 700
Likvider tilført/brukt på investeringer:		
Investering i varige driftsmidler	-52 204 822	-50 773 020
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	774 462	3 518 556
Utbetalt fra finansielle investeringer	-239 682	-202 632
Netto likviditetsendring fra investeringer	B -51 670 042	-47 457 096
Likvider tilført/brukt på finansiering		
Opptak av ny gjeld/Nedbetalt gammel gjeld	9 639 340	-11 690 440
Utdeling til eierkommuner	-	-
Netto likviditetsendring fra finansiering	C 9 639 340	-11 690 440
Netto endring i likvider gjennom året	A+B+C 23 224 768	26 588 412
Likviditetsbeholdning 01.01.	185 193 314	158 604 902
Likviditetsbeholdning 31.12	208 418 083	185 193 314



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F6F0FB77EB2B4AE49F995B82924D33B6

ROMERIKE AVFALLSFØREDLING IKS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Offentlige tilskudd

Selskapet har ikke mottatt investeringstilskudd i 2023.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F6F0FB77EB2B4AE49F995B82924D33B6

av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Arbeidsgiveravgiften kostnadsføres basert på innbetalt pensjonspremie for sikrede (kollektive) pensjonsordninger, mens den er periodisert i samsvar med endring i pensjonsforpliktelsen for usikrede pensjoner.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Omregning av utenlandsk valuta

Transaksjoner i valuta blir omregnet til kursen på transaksjonstidspunktet. Agio/disagio som oppstår som følge av endringer i valutakurs mellom transaksjonstidspunkt og betalingstidspunkt er resultatført.

Skatter

Selskapets skattekostnad er relatert til næringsvirksomheten. Selskapets virksomhet er i utgangspunktet ikke skattepliktig. Som følge av at det også drives næringsvirksomhet oppstår skatteplikt for denne delen av selskapets virksomhet.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort i nær framtid.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F6F0FB77EB2B4AE49F995B82924D33B6

ROMERIKE AVFALLSFOREDLING IKS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Note 1 Salgsinntekter	2023	2022
Utfakturert driftstilskudd til medlemskommunene	289 142 053	282 703 335
Behandlingsinntekter og salg renovasjonsmateriell	122 938 329	144 468 584
	<u>412 080 382</u>	<u>427 171 919</u>
Vedtatt driftstilskudd	286 940 709	282 318 120
Periodisering, forskuddsfakturering	2 201 344	385 215
Utfakturert driftstilskudd til medlemskommunene	<u>289 142 053</u>	<u>282 703 335</u>

Note 2 Pensjoner

Selskapet omfattes av følgende pensjonsordninger:

1. Ordinær alderspensjon
2. Avtafefestet pensjon (AFP)
3. Tileggspensjon for perioden 62-67 år

Ordinær alderspensjon og avtafefestet pensjon (AFP) er dekket gjennom Kommunal Pensjonskasse (KLP).

Innskudd i pensjonsordningene finansieres via innbetaling fra de ansatte, samt av selskapets drift.

Totalt inngår 193 personer i pensjonsordningen.

Følgende forutsetninger er lagt til grunn ved beregningen av forpliktelsen som er finansiert via KLP.

	2023	2022
- Diskonteringsrente	3,70 %	3,00 %
- Årlig avkastning	5,90 %	5,20 %
- Årlig lønnsvekst	3,75 %	3,50 %
- Årlig vekst i folketrygdens grunnbeløp	3,50 %	3,25 %

Pensjonskostnader	2023	2022
Nåverdi av årets opptjening	18 143 908	18 312 594
Rentekostnad	4 465 292	2 763 709
Brutto pensjonskostnad	22 609 200	21 076 303
Forventet avkastning	-5 975 980	-3 947 230
Administrasjonskostnad	538 307	512 091
Netto pensjonskostnad før arbeidsgiveravgift	17 171 527	17 641 164
Arbeidsgiveravgift	2 421 185	2 487 404
Resultatført aktuarielt tap (gevinst)	0	0
Resultatført planendring	0	0
Netto pensjonskostnad etter arbeidsgiveravgift	19 592 712	20 128 568
Ansattes egenandel	-1 948 148	-1 881 947
Arbeidsgiveravgift	-2 421 185	-2 487 404
Estimatavvik	0	0
Netto pensjonskostnad i regnskapet	15 223 379	15 759 217
Pensjonsforpliktelser		
Brutto påløpt forpliktelse	136 366 464	127 420 763
Pensjonsmidler	113 412 392	108 624 300
Ikke resultatført estimatendring/-avvik og planendringer	6 555 481	8 395 727
Netto påløpt forpliktelse før arbeidsgiveravgift	27 114 921	21 446 764
Arbeidsgiveravgift	4 160 849	3 687 812
Netto påløpt forpliktelser etter arbeidsgiveravgift	33 670 402	29 842 491
Netto pensjonsforpliktelse i balansen	33 670 402	29 842 491



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F6F0FB77EB2B4AE49F995B82924D33B6

ROMERIKE AVFALLSFØREDLING IKS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	111 716 404	104 084 202
Arbeidsgiveravgift	16 261 399	16 261 399
Pensjonskostnader	17 609 891	16 974 289
Andre ytelser	2 512 346	4 098 430
Sum	148 100 040	141 418 320

Gjennomsnittlig antall årsverk i løpet av regnskapsåret har vært 148,5.

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 502 755	401 150
Premie til pensjonsordninger	200 626	0
Sum lønn og godtgjørelse	1 703 381	401 150
Kostnadsført honorar til revisor (eks mva)		
Lovpålagt revisjon	299 500	
Andre tjenester utenfor revisjonen	104 741	
Sum honorar til revisor	404 241	

Note 4 Anleggsmidler

Se vedlegg.

Note 5 Avsetning til forpliktelse

Relatert til forskrift 2004-06-01 om gjenvinning og behandling av avfall (avfallsforskriften) og Statens forurensingstilsyns veileder om krav til finansiell garanti av 2006, er det foretatt et estimat på forpliktelse til avslutning og etterdrift av deponiet på Bøler.

Det er satt av kr 77.195.935 til avslutning og 30 års etterdrift av deponiet i perioden 2040-2079. Årets endring utgjør årets avsetning med kr 4.969.769 fratrukket reelle kostnader med kr 4.358.268.

Tilsvarende andel av likvider midler er direkte knyttet til finansiering av forpliktelser til etterdrift.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F6F0FB77EB2B4AE49F995B82924D33B6

ROMERIKE AVFALLSFØREDLING IKS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Note 6 Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld består av følgende lån: <i>Norges Kommunalbank og Kommunekreditt</i>	Rentesats pr 31.12.23	Lånesaldo 2023	Lånesaldo 2022
Lån med 20 års løpetid tatt opp i 2012	5,049 %	9 222 500	10 307 500
Lån med 20 års løpetid tatt opp i 2012	5,227 %	4 500 000	5 000 000
Lån med 25 års løpetid tatt opp i 2013 (økt opptak 2014)	5,161 %	100 099 930	105 233 270
Lån med 20 års løpetid tatt opp i 2013	5,161 %	34 610 400	38 253 600
Lån med 9 års løpetid tatt opp i 2014		0	1 666 720
Lån med 20 års løpetid tatt opp i 2015	5,350 %	6 000 000	6 500 000
Lån med 7 års løpetid tatt opp i 2018	5,350 %	8 700 000	9 300 000
Lån med 20 års løpetid tatt opp i 2018	5,350 %	4 285 730	7 142 870
Lån med 7 års løpetid tatt opp i 2019	5,350 %	7 321 390	10 249 970
Lån med 60 års løpetid tatt opp i 2019	5,350 %	3 399 970	3 533 310
Lån med 10 års løpetid tatt opp i 2019	5,175 %	21 900 000	25 550 000
Lån med 10 års løpetid tatt opp i 2020	5,220 %	25 620 000	29 280 000
Lån med 30 års løpetid tatt opp i 2020	5,220 %	13 500 000	14 000 000
Lån med 6 års løpetid tatt opp i 2021	5,115 %	15 800 000	19 750 000
Lån med 5 års løpetid tatt opp i 2021	5,115 %	10 860 000	14 480 000
Lån med 6 års løpetid tatt opp i 2022	5,108 %	13 166 660	15 800 000
Lån med 20 års løpetid tatt opp i 2022	5,108 %	11 400 000	12 000 000
Lån med 8 års løpetid tatt opp i 2023	5,390 %	47 300 000	0
		<u>337 686 580</u>	<u>328 047 240</u>
Lånene er garantert av deltakerkommunene.			
Lån med forfall senere enn 5 år (2028)		161 963 740	166 864 460
Vedtatt låneramme		800 000 000	800 000 000

Note 7 Skatt

Selskapet har vært i dialog med Skatt Øst vedrørende skatteplikt for næringsinntekten de siste årene. Fra 2010 har selskapet levert skattemelding og beregnet skatt på næringsvirksomheten.

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Betalbar skatt	2 986 352	3 712 571
For mye (lite) avsatt tidligere år	0	0
Sum skattekostnad	2 986 352	3 712 571
Beregning av årets skattegrunnlag:		
Resultat før skattekostnad	-2 207 498	28 260 988
Resultat fra husholdningsvirksomhet	9 130 568	-17 554 833
Permanente forskjeller; næringsvirksomhetens andel av gebyrer og ikke fradragsber kostnader	183 461	74 620
Anleggsmidler, forskjell mellom årets regnskapsmessige og skattemessige avskrivninger	5 147 764	4 086 024
Endring i midlertidige forskjeller; næringsvirksomhetens andel av etterdriftsfond og pensjonsforpl.	1 320 030	2 008 525
Årets skattegrunnlag	13 574 324	16 875 323
Benyttet underskudd til framføring	0	0
Grunnlag betalbar skatt	13 574 324	16 875 323
Betalbar skatt 22%	2 986 352	3 712 571



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
F6F0FB77EB2B4AE49F995B82924D33B6

ROMERIKE AVFALLSFØREDLING IKS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	-136 595	-119 185
Avsetning etter god regnskapsskikk, andel av etterdriftsfond	-55 688 357	-54 902 505
Pensjoner	-4 684 149	-4 167 381
Sum	-60 509 101	-59 189 071
22% utsatt skatt (skattefordel)	-13 312 002	-13 021 596

Utsatt skattefordel er ikke bokført, da bruk av etterdriftsfond ligger langt fram i tid.

Note 8 Kundefordringer

Kundefordringene står oppført til den laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Det er avsatt NOK 200.000 til tap på fordringer pr. 31.12.

Note 9 Bundne midler

Av totale likvide midler utgjør NOK 4.582.704 bundne skattetreksmidler.

Note 10 Egenkapital

	Andelskapital	Justeringsfond	Opptj. EK husholdn.	Opptj. EK næring	Sum
Egenkapital 31.12.22	4 760 742	24 826 402	41 687 272	899 908	72 174 324
Årets resultat			-9 130 568	3 936 718	-5 193 850
Avsatt utbytte					
Endring justeringsfond		7 338 637	-7 338 637		0
Egenkapital 31.12.23	4 760 742	32 165 039	25 218 067	4 836 626	66 980 474

Note 11 Eierinformasjon

Følgende kommuner er deltager i selskapet pr 31.12.22:	Eierandel
Lillestrøm kommune	42,05 %
Lørenskog kommune	20,05 %
Nittedal kommune	11,77 %
Rælingen kommune	8,97 %
Aurskog-Høland kommune	8,42 %
Enebakk kommune	5,39 %
Gjerdrum kommune	3,35 %
	<hr/>
	100 %

Deltakerne har antall stemmer i forhold til folketall etter følgende modell:

Inntil 39.999 innbyggere: 1 stemme

Mellom 40.000 og 79.999 innbyggere: 2 stemmer

Mellom 80.000 og 119.999 innbyggere: 3 stemmer

Over 120.000 innbyggere: 4 stemmer og deretter 1 ny stemme for hver 40.000. inbygger



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F6F0FB77EB2B4AE49F995B82924D33B6

ROMERIKE AVFALLSFOREDLING IKS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Note 12 Justeringsfond selvkost

Selvkostregnskap utarbeides årlig for å vise om eierkommunenes innbyggere har betalt for lite eller mye for avfallstjenester. Endring av selvkostfond overfor innbyggerne ivaretas av de enkelte eierkommunene. ROAF IKS rapporterer endring i selvkostregnskapet som endring i justeringsfond selvkost. Utgående balanse i justeringsfond selvkost avregnes mot driftstilskudd fra eierkommunene over 2 år. Justeringsfond selvkost er i balansen presentert som del av egenkapitalen.

Selvkostberegninger	2023	2022
Regnskapsmessig årsresultat husholdning	-9 130 568	17 554 833
Korrigert for finansposter	7 538 942	6 168 921
Kalkulatorisk rentekostnad	-10 268 767	-7 857 447
Korrigert for regnskapsmessige avskrivninger	42 593 314	39 476 898
Kalkulatoriske avskrivninger	-42 593 314	-40 451 822
Engangseffekt av overgang til regnskapsmessig avskrivning	18 000 596	0
Alternativkostnad selvkostfond	1 198 434	274 794
Selvkostresultat inkl. renter	7 338 637	15 166 177
Saldo selvkostfond 01.01	24 826 402	9 660 225
Årets selvkostresultat inkl. renter	7 338 637	15 166 177
Saldo justerings (-) fordring/(+) forpliktelse selvkost 31.12	32 165 039	24 826 402

Årets endring i justeringsfondet, kr 7.338.637 kommer til fradrag i driftstilskudd for budsjettår 2025.

Inngående balanse justeringsfond kr 24.826.402 kommer til fradrag i driftstilskudd for budsjettår 2024.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F6F0FB77EB2B4AE49F995B82924D33B6

ROMERIKE AVFALLSFØREDLING IKS

Note 4. Anleggsmidler

Tekst	Anlegg utenom Bøler					Anlegg Bøler					Sum
	Maskiner/trucker biler	Kontormaskiner/ inventar/verktøy	Containere og beholdere	Grunnervery	Gjenvinnings- stasjoner	Bygninger	Tekniske installasjoner	Anlegg Bøler	Grunnervery Bøler	Sorterings- anlegg	
Anskaffelsest pr. 01.01.	154 275 598	28 447 131	28 069 859	2 180 963	15 688 196	47 821 269	8 551 822	183 552 013	28 417 113	235 182 420	732 186 384
Underutførelse tatt i bruk	5 947 837	3 413 764	17 983 005	0	84 791	212 500	457 264	15 063 210	0	722 617	1 061 131
Tilgang gjennom året	-4 860 829	-345 958	-4 567 338	0	5 769 546	0	0	-2 702 370	0	0	49 569 743
Avgang gjennom året	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-12 476 495
Anskaffelsest 31.12.	155 362 606	32 491 277	41 485 526	2 180 963	21 542 533	48 033 769	9 009 086	195 912 853	28 417 113	235 905 037	770 340 763
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	87 170 119	20 956 179	15 647 440	696 594	15 688 194	26 315 861	4 197 583	122 047 019	3 512 137	82 819 761	379 050 887
Avgang avskrivninger	-4 860 832	-330 309	-4 559 925	0	5 769 546	0	0	-2 706 041	0	0	-12 457 107
Årets avskrivninger	22 060 344	4 351 639	5 676 089	38 189	1 555 694	981 286	431 967	10 211 252	147 832	10 585 942	54 640 234
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.	104 369 631	24 977 509	16 763 604	734 784	15 843 889	27 297 147	4 629 550	129 552 230	3 659 969	93 405 698	421 234 014
Anlegg under utførelse	0	492 213	0	0	0	0	0	8 055 758	0	0	8 547 971
Baldført verdi pr. 31.12.	50 992 975	8 005 981	24 721 922	1 446 179	5 698 644	20 736 622	4 379 536	74 416 384	24 757 144	142 499 339	357 654 720
Avskrivningstid	5-7 år	3-7 år	7 år	20 år	10 år	20-50 år	10 år	10-20 år	20 år	20-30 år	

Arbeid under utførelse

Anskaffelsest pr. 01.01.	6 974 029
Tilgang gjennom året	2 635 079
Avgang gjennom året	-1 061 132
Anskaffelsest 31.12.	8 547 976

Anskaffelser og salg de siste fem år:

	2019	2020	2021	2022	2023	Sum
Nyinvesteringer	65 360 333	65 505 003	54 906 836	50 773 020	52 204 822	339 380 888
Salg	1 816 300	570 000	2 173 000	3 518 556	774 462	8 852 318



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
F6F0FB77EB2B4AE49F995B82924D33B6